受文者：嘉義縣政府發文日期：中華民國108年5月27日發文字號：人發綜字第1080300601號速別：普通件密等及解密條件或保密期限：附件：如主旨
主旨：檢送本學院109年度訓練計畫新增班別建議表1份，請查照惠

依說明於108年6月28日（星期五）前以傳真或電子郵件（免

備文）回復本學院。

說明：

一、為規劃辦理109年度訓練業務，本學院將於本（108）年下半

年擬具「109年度訓練計畫預定辦理班別表」，函請各主管

機關進行訓練需求調查，並視調查結果評估開辦班期數。

二、貴主管機關如有跨部會業務推動事項，且屬各機關公務人員

應具備之共通性知能，建議由本學院於109年度辦理訓練者，

請惠予填列具體建議，俾供本學院評估是否納入「109年度

訓練計畫預定辦理班別表」辦理訓練需求調查。如經需求調

查後確定開班者，其訓練經費由本學院支應。

三、貴主管機關如需瞭解本學院年度辦理之各項訓練，請至本學

院網站（https://www.hrd.gov.tw/）參考年度訓練計畫內

容。

四、本案相關事宜請逕洽本學院綜合規劃組承辦人陳芊卉小姐，

聯絡電話：（02）8369-1399轉分機8006，電子郵件信箱：

a3@hrd.gov.tw。正本：行政院各部會行總處署(除北美事務協調委員會外)、各直轄市政府、各縣市政府、各直轄市議會、各縣市議會

...........................................................................................................裝...............................................................訂.....................................................................線...............................................................................................

檔 號：保存年限：

第1頁 共2頁

行政院人事行政總處公務人力發展學院 函地址：10660 臺北市大安區新生南路3段30號傳 真：(02)83695766承辦人：陳芊卉電話：(02)83691399轉8006E-Mail：a3@hrd.gov.tw

副本：行政院人事行政總處公務人力發展學院綜合規劃組

第2頁 共2頁